
Från Trelleborg i söder till Kalix i norr. 
”Vi stärker svensk industri”, säger 
fr v Frida Svensson, Niklas Andersson, 
Andreas Jonhamre och Anders Lindau.

Storstilad Sverigepremiär. Niklas Andersson (tv) 
visar stångsvarven från Miyano som också tar 
klivet ut i rampljuset på Elmia Verktygsmaskiner.

Fördubblad yta med tillbygge åt tre håll 
komer ge plats för utökat showroom 
och permanentutställning av maskiner:
– Om allt går i lås sitter vi i de nya 
lokalerna om ett år, säger platschef 
Anders Lindau.

Miyano-premiär landar i Sverige
Vi besöker Bromi Gruppen Technical 
Center i Värnamo där man precis 
har summerat ännu ett rekordår för­
säljningsmässigt. Nu laddar man för att 
ta emot flera stora maskinnyheter under 
2026. 
– På Elmia i maj blir det Sverigepremiär 
för Miyano ABX-80 THY3, vår största 
stångsvarv i ny, uppdaterad version, 
berättar Niklas Andersson, applikations­
tekniker mot svarv.
Maskinen som redan i tidigare versioner 
varit en storsäljare har nu HMI med 
touchdisplay, inbyggd programmerings­
hjälp och möjlighet till simulering av 
detaljerna. Lägg därtill spindeldiagnos 
och uppgraderade spindlar med mer 
effekt och mer plats för subspindeln.
– Du kan bearbeta hårdare material och 
gå hårdare på alla detaljer. Dessutom 
klarar den upp till diameter 80 i stång, 
säger Niklas.

Ny muskelmaskin från Brother
Kollegan Andreas Jonhamre, produkt­
chef Brother, passar på att slå ett slag 
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BROMI GRUPPEN AB – Helhetslösningar 
från förfrågan till produktionsstart, snabb 
service och support med agenturer Brother, 
Citizen, Miyano, XYZ, OKK, Willemin-Macodel.

Andra generationens Citizen L32
Även Citizen bjuder på flera nyheter, 
bland annat andra generationens L32 
med nytt Mitsubishi styrsystem och LFV, 
Citizens patenterade spånbrytnings­
teknik som ökar verktygens livslängd 
och möjliggör obemannad produktion. 
– En riktigt fin maskin med höga effekter 
i alla drivenheter, även i huvud och 
subspindel, säger Niklas Andersson.

De erbjuder den senaste tekniken inom skärande 
bearbetning och rapporterar ett nytt rekordår. Möt 
Bromi Gruppen i Värnamo – som är redo att bygga ut.
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Med långt framskridna planer på tillbygge. Bromi 
Gruppen fördubblar lokalytan och skapar plats för 
ännu större showroom.

för den japanska mästaren på kompakta 
precisionsmaskiner:
– Vi får in en helt ny simultant 5-axlig 
horisontell Brother som inte visats 
officiellt på någon mässa i Europa ännu. 
Vi blir först på Elmia Verktygsmaskiner 
i maj, säger Andreas.

Trots sin kompakta layout klarar 
maskinen att bearbeta detaljer upp 
till 680 mm i diameter och 200 kg på 
bordet, med verktygslängder upp till 
350 mm.
– Den är extremt energisnål. Du får 
mycket teknik och kraft på liten yta, 
säger Andreas.
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